

# Tume šokolaad



## CALLEBAUT POWERFUL

TUME ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 80%

80% KAKAOST KOOSNEVAS INTENSIIVSES ŠOKOLAADIS DOMINEERIVAD RÖSTITUD KAKAO NOODID JA EKSTRA KIBEDUS, MIS TAGAVAD ÜLIMA MAITSEELAMUSE. TÄNU PUUVILJASETELE NOOTIDELE ON LIHTNE SIDUDA PALJUDE VÕIMSATE MAITSETEGA NAGU VÜRTSID, PUUVILJAD, KOHVID, TEED JA JUUSTUD.

2,5 KG



## CALLEBAUT EKSTRA TUME KUVERTÜÜR

TUME ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 70,5%

ŠOKOLAAD, MIDA ARMASTAVAD KOKAD JA ŠOKOLAADITOOTJAD ÜLE MAAILMA. SELLEL ON INTENSIIVNE, KUID TASAKAALUSTATUD ŠOKOLAADIMAITSE, MILLES DOMINEERIB TAHKE RÖSTITUD KAKAO, VÕIMSAD MÕRKJAD NOODID JA VÄRSKED PUUVILJASED VIHJED. TÄNU MADALAMALE VOOLAVUSELE ON SEE JUST PARAS, ET VALMISTADA KÕIKE CRÈMEUX'IST DESSERTIKASTMETENI.

2,5 KG



## CALLEBAUT DARK MADAGASCAR CHOCOLATE

TUME ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 67%

MAAILMA ERAKORDSEIMATE MAITSETE JA KOOSTISOSADE AARDELAEGAS - MADAGASKAR. SEALNE KAKAO AVALDAB VÄGA INTENSIIVSET ÜMARAT JA MAGUSAT MAITSET KOOS TEMPEREERITUD MÕRKJUSEGA. SELLELE LISANDUVAD VÄRSKENDAVAD, MÕÕDUKALT HAPPELISED MAITSED JA PUUVILJASED NOODID, MIS MEENUTAVAD VAARIKAI, KADAKAMARJU, SIDRUNVILJU JA KÜPSEID KOLLASEID PUUVILJU, NAGU APRIKOOS JA ANANASS

2,5 KG



## CALLEBAUT TUME KUVERTÜÜR

TUME ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 54,5%

ÜKS OCTAAF CALLEBAUT' AUTENTSETEST RETSEPTIDEST, MILLEST ON SAANUD IKOONILINE CALLEBAUT' RETSEPT KOGU MAAILMAS. NAGU KÕIK PARIMAD BELGIA ŠOKOLAADID, ON KA SEE VALMISTATUD WIEZE'I SEGUST. SOBIB KASUTAMISEKS SUUREPÄRASELT PALJUDE ERINEVATE KOOSTISOSADEGA JA TOOTAB KÕIGIS RAKENDUSTES ALATES KONDIITRITODETEST KUNI KÜPSISTE, KASTMETE JA JOOKIDENI.

2,5 KG



## CALLEBAUT TUME FONTÄÄN KUVERTÜÜR

TUME ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 57,6%

UHKED SÜGAVAD JA INTENSIIVSED ŠOKOLAADIMAITSED RIKKALIKU KAKAOISALDUSE JA MEELDIVA TASAKAALUSTATUD MAGUSUSEGA. RIKASTATUD LISAVÕIGA, ET TAGADA FONTÄÄNIDE VOOLAVUS PIKEMA KASUTUSAJA JOOKSUL.

2,5 KG



## CALLEBAUT SUGARFREE DARK COUVERTURE

SUHKRUVABA TUME ŠOKOLAAD PLOKINA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 54%

SEE MÖNUSALT INTENSIIVSE ŠOKOLAADIMAITSEGA TUME ŠOKOLAAD EI SISALDA LISATUD SUHKRUT. MEELDIV MAGUSUS TULENE SUHKRUASENDAJAST MALITITOOLIST, MIS ON ÜMARDATUD NATURAALSE BOURBONI VANILJEGA. SEE SUHKRUVABA ŠOKOLAAD PAKUB RAKENDUSTES SAMASUGUST LOOMINGULIST VABADUST NAGU ÜLEJÄÄNUD CALLEBAUT' I RETSEPTID: ALATES KONDIITRITODETEST VÕI KREEMIDEST KUNI MAGUSTOITUDE JA JOOKIDENI. TÄPSELT SAMAMOODI TOIMIVAD SULATAMINE, KARASTAMINE, JAHUTAMINE, VORMIMINE JNE, KUNA TEHNILISED OMADUSED JA KÄITUMINE ON TÄIESTI IDENTSED.

5 KG



## CALLEBAUT TUME BIOKUVERTÜÜR

TUME ORGAANILINE ŠOKOLAAD;  
KAKAOOSADE SISALDUS 56,5%

KUI OTSITE SUUREPÄRAST ŠOKOLAADI JA TAHATE OLLA TÄIESTI KINDEL, ET SEE ON ORGAANILISELT PUHAS, SIIS PROOVIGE CALLEBAUT' I BIOKUVERTÜÜRE. NEED SISALDAVAD MAHEPÖLLUMAJANDUSLIKULT TOODETUD KAKAOUBE, SUHKRUT JA PIIMA. KÕIKI BIOKUVERTÜÜRE ON AMETLIKUD ORGANISATSIOONID BIOSERTIFIKAADIGA TUNNUSTANUD. NENDE ŠOKOLAADIDEGA RÕÕMUSTATE TEADLIKUMAIK KLIENTE. CALLEBAUT' I BIOKUVERTÜÜRID SISALDAVAD LIHTSALT PARIMAT, MIDA LOODUSEL PAKKUDA ON.

20 KG

# Piimašokolaad



## CACAO BARRY GHANA MILK

PIIMAŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 40%

SEE GHANA PÄRITOLU PIIMAŠOKOLAAD  
PALJASTAB SUUREPÄRASED PUNASED  
PUUVILJAD JA KASTANILÖHNAD, MIS ON  
ÜMBRITSETUD VÕIMSATE KAKAO- JA  
KÜPSISENOOTIDEGA.

2,5 KG



## CALLEBAUT PIIMAKUVERTÜÜR

PIIMAŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 33,6%

KUI OTSITE IKOONILIST PIIMAŠOKOLAADI, MIDA  
KOKAD ÜLE MAAILMA EELISTAVAD, ON RETSEPT NR  
823 ÕIGE VALIK. ARMASTATUD ŠOKOLAADIL ON  
TÄIDLANE MAITSE JA SUUREPÄRANE TÖÖDELDAVUS.  
ÜHENDAGE SEDA PALJUDE VÕIMSATE VÜRITSIKATE,  
PUUVILJASTE, PIIMATOODETE VÕI LIKOORITAOLISTE  
MAITSETEGA. SELLE IGAKÜLGNE VOOLAVUS  
MUUDAB SELLE TÕHUSAKS IGAS RAKENDUSES.

2,5 KG



## CALLEBAUT SUGARFREE MILK COUVERTURE

SUHKRUVABA PIIMAKUVERTÜÜR  
PLOKINA; KAKAOOSADE SISALDUS  
33,9%

IMELISELT BALANSEERITUD KOMBINATSIOON  
TUGEVAST KAKAO- JA PIIMAMAITSEST. MEELDIV  
MAGUSUS TULENEB SUHKRUASENDAJAST  
MALTITOOLIST, MIS ON ÜMARDATUD NATURAALSE  
BOURBONI VANILJEGA. MAITSE JA TEKSTUUR ON  
VÄGA LÄHEDAL TEISTELE TRADITSIOONILISTELE  
ŠOKOLAADIDELE (NT 823). SAMUTI TOIMIVAD  
TÄPSELT SAMAMOODI SULATAMINE, KARASTAMINE,  
JAHUTAMINE, VORMIMINE JMS.

5 KG



## CALLEBAUT BIO- PIIMAKUVERTÜÜR

ORGAANILINE PIIMAŠOKOLAAD;  
KAKAOOSADE SISALDUS 35,3%

KUI OTSITE SUUREPÄRAST ŠOKOLAADI JA TAHÄTE  
OLLA TÄIESTI KINDEL, ET SEE ON ORGAANILISELT  
PUHAS, SIIS PROOVIGE CALLEBAUT'I BIOKUVERTÜÜRE.  
NEED SISALDAVAD MAHEPÖLJU-MAJANDUSLIKULT  
TOODETUD KAKAOUBE, SUHKRUT JA PIIMA. KÕIKI  
BIOKUVERTÜÜRE ON AMETLIKUD ORGANISATSIOONID  
BIOSERTIFIKADIGA TUNNUSTANUD. NENDE  
ŠOKOLAADIDEGA RÕOMUSTATE TEADLIKUMAI  
KLIENTE, CALLEBAUT'I BIOKUVERTÜÜRID SISALDAVAD  
LIHTSALT PARIMAT, MIDA LOODUSEL PAKKUDA ON.

20 KG

# Valge šokolaad



## CACAO BARRY ZEPHYR

VALGE ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 34%

ÄÄRMISELT PEHME JA ÕRNALT MAGUS VALGE ŠOKOLAAD, MILLEL ON SILE TEKSTUUR JA TUNTAV PIIMA MAITSE.



5 KG



## CALLEBAUT VELVET WHITE CHOCOLATE

VALGE ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 32%

SEE VALGE ŠOKOLAAD ON CALLEBAUT'I TOOTESARJA SIIDISEIM JA KREEMJAIM VALGE ŠOKOLAAD. NAUTIGE RIKKALIKKU TUNNET, MIS EI MUUTU KUNAGI LIIGA RASKEKS JA SIDUGE SEE ŠOKOLAAD KÕIGEKA, ALUSTADES EKSOOTILISTEST VÜRTSIDEST NAGU SAFRAN JA LÕPETADES PALJUDE PUUVILJADEGA. OMA KESKMISE VOOLAVUSEGA TÖÖTAB SEE HÄSTI PEAÄEGU IGAS KASUTUSES: VORMIMINE, KÄTMINE, MAITSESTAMINE JNE.



2,5 KG



## CALLEBAUT GOLD

VALGE ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 30,4%

SEE KAREMELLŠOKOLAAD ON VALMISTATUD HOOLIKALT VALITUD KOOSTISOSADEST NAGU KAREMELLISEERITUD SUHKUR JA PIIM NING SELLEL ON RIKKALIKUD IIRISE, VÕI, KOORE JA SOOLA MAITSEÜANSID. NAUTIGE SELLE KULDSE TOONIGA KAHVATUT MEREVAIGUVÄRVI, MIS SOBIB HÄSTI PEAÄEGU IGAKS KASUTUSEKS.



2,5 KG



## CALLEBAUT VALGE KUVERTÜÜR

VALGE ŠOKOLAAD NÖÖPIDENA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 28%

VEEL ÜKS OCTAAF CALLEBAUT'I ORIGINAAL-RETSEPTIDEST. TÄIUSLIKUS TASAKAALUS VEETLEV MAITSE KOOS PIIMJA, KREEMJA, KAREMELLISTE JA VANILJESTE NOOTIDEGA. VÄGA HEA SIDUVUS ERINEVATE KOOSTISOSADE JA MAITSETEGA: HAPUST MÖRUNI, VÜRTSIDEST ÜRTIDENI JA PUUVILJADEST ÕLLENI. OMA KESKMISE VOOLAVUSEGA ON SEE SUUREPÄRANE ŠOKOLAAD UNIVERSAALSE KASUTUSALAGA.



2,5 KG



## CALLEBAUT SUGARFREE WHITE COUVERTURE

SUHKRUVABA VALGE KUVERTÜÜR PLOKINA;  
KAKAOOSADE SISALDUS 33,9%

LISATUD SUHKRUTA VALGE ŠOKOLAAD, MIS PAKUB SAMASUGUST NAUDINGUT NAGU TEISED CALLEBAUT'I TRADITSIOONILISED VALGE ŠOKOLAADI RETSEPTID. MEELDIV MAGUSUS TULENB SUHKRUASENDAJAST MALTITOOLIST, MIS ON ÜMARDATUD NATURAALSE BOURBONI VANILJEGA. SELLE MAITSE, SENSOORNE KOGEMUS JA KASUTAMINE ON SARNANE TEISTE ŠOKOLAADIDEGA.



5 KG

# Värviline maitsestatud šokolaad



## CALLEBAUT LEMON

SIDRUNIMAITSELINE ROHELINE ŠOKOLAAD NÕOPIDENA

SUUREPÄRANE ŠOKOLAAD, MIS KINNITAB TEIE LOOMINGUT ÜLLATAVA VÄRVI JA MAITSEGA. BELGIA VALGE ŠOKOLAADIST VALMISTATUD CALLEBAUT LEMON ÜHENDAB KREEMJA JA KARAMELISE MAGUSUSE SIDRUNI HAPUKA MAITSEGA. SULATAMINE, KARASTAMINE, JAHUTAMINE, VORMIMINE JMS TOIMIVAD TÄPSELT SAMAMOODI NAGU TEISED KLASSIKALISED VALGED ŠOKOLAADID. VALMISTATUD 100% AZO VABADEST VÄRVIDEST.

2,5 KG



## CALLEBAUT ORANGE

APELSINIMAITSELINE ORANŽ ŠOKOLAAD NÕOPIDENA

ELA ELU VÄRVILISELT! BELGIA VALGE ŠOKOLAADIGA VALMISTATUD CALLEBAUT ORANGE ÜHENDAB KREEMJA JA KARAMELISELT MAGUSA MAITSE APELSINIDE MÕRKJASMAGUSA MAITSEGA. TÄNU TAVAPÄRASELE VOOLAVUSELE SAAITE CALLEBAUT ORANGE'IT KASUTADA SAMASUGUSTE RAKENDUSTE JAOKS KUI TRADITSIOONILISI VALGEID ŠOKOLAAD. VALMISTATUD 100% AZO VABADEST VÄRVIDEST.

2,5 KG



## CALLEBAUT STRAWBERRY

MAASIKAMAITSELINE ROOSA ŠOKOLAAD NÕOPIDENA

ÜTLE SEDA ROOSAGA! VALMISTATUD CALLEBAUT'I BELGIA VALGEST ŠOKOLAADIST, MIDA ÜHENDAB KREEMJAS JA KARAMELISELT MAGUS MAITSE MAASIKATEGA. TÕODELDAVUS JA KASUTAMINE SAMASUGUNE NAGU TEISTEL VALGETEL ŠOKOLAADIDEL. LASKE OMA LOOVUS VALLA - TEIE KLIENTIDE MAITSEMEELED TULEVAD JÄRELE! VALMISTATUD 100% AZO VABADEST VÄRVIDEST.

2,5 KG



## CALLEBAUT RUBY

RUBIINKAKAOUBADEST VALMISTATUD NATURAALSE ROOSA VÄRVIGA ŠOKOLAAD NÕOPIDENA; KAKAOOSADE SISALDUS 47,3%

SUKELDUGE NING KAOTAGE END INTENSIVSETESSE PUUVILJASTESSE JA VÄRSKETESSE HAPUKATESSE MAITSENOTIDESSE. RUBIINKAKAOOAST SÜNDINUD RBY ŠOKOLAAD EI SISALDA LISATUD VÄRV- EGA MAITSEAINEID. VOMA IGAKÜLGSE VOOLAVUSEGA SOBIB RBY SUUREPÄRASELT PALJUDEKS RAKENDUSTEKS, ALATES VORMIMISEST JA KÄTMISEST KUNI VAHTUDE JA MUUDENI.

2,5 KG



## CALLEBAUT CARAMEL

KARAMELIMAITSELINE ŠOKOLAAD NÕOPIDENA; KAKAOOSADE SISALDUS 31,1%

KUVERTÜÜR, KUS KOHTUVAD CALLEBAUT'I IKOONILINE PIIMAŠOKOLAAD RIKKALIKKU PUHTA KARAMELIGA. LÕPPTULEMUSEKS ON DEKADENTLIKULT MAITSEV PIIMAŠOKOLAAD RIKKALIKU KULDPRUUNI KARAMELI VARJUNDIGA. TÕÕTA SELLEGA NAGU TAVALISE PIIMAŠOKOLAADIGA: SULATAMINE, KARASTAMINE JA JAHUTAMINE TOIMIVAD TÄPSELT SAMAL VIISIL.

5 KG